Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Třebotov – Hlavní 56, 252 26 Třebotov. 

6. Cena plnění 

6.1.Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 2 a 3 této smlouvy uhradí zhotoviteli maximální smluvní cenu 
ve výši: 

Cena plnění bez DPH     6 407 058,- Kč  
(slovy: šest milionů čtyři sta sedm tisíc padesát osm korun českých )       
Cena plnění s DPH     7 752 540,18,- Kč 
(slovy: sedm milionů sedm set padesát dva tisíc pět set čtyřicet korun českých osmnáct haléřů) 

(poznámka.: DPH je účtováno v zákonné sazbě) 

Cena byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 01.04.2025 a je zhotovitelem 
garantována po celou dobu plnění předmětu díla této Smlouvy o dílo.